Совет  депутатов
 ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  поселения
РУДНЯНСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
 от «20» сентября  2017  года                                                                            № 24.5

О внесении изменений Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное   решением Совета депутатов  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от  20 апреля  2016 года № 10.11

В соответствии частями 7.2, 7.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением  Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 20 апреля    2016 года № 10.11 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» следующие изменения:

а) абзацы 2-4, 6 раздела 1 признать утратившими силу;

б) разделы 2-4, 6 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
И.п.Главы муниципального образования  Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения        Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской  области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________О. С. Алещенкова             __________________Г.А.Тимофеева